вода та пов'язана продукція (Теплова енергія)». 

3. Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-10-06-003349-a  

4. Вид процедури закупівлі: Відкриті торги з особливостями  
5. Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:   

Очікувана вартість предмета закупівлі: 1 596 000,00 грн. (Один мільйон п’ятсот дев’яносто 
шість тисяч, 00 коп.)  

Визначення очікуваної вартості  предмета закупівлі обумовлено аналізом споживання 

теплової’ енергії за друге півріччя 2024 року (з 01.07.2024 по 31.12.2024). Розрахунок 
очікуваної вартості здійснено відповідно до Методики визначення очікуваної вартості